
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jan Hlůšek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Filmové pobídky a jejich vývoj ekonomickým 

pohledem  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. Bc. Andrea Čandová 

Podnik – firma:  - 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor si vybral téma, které dosud nebylo na ekonomické úrovni obsáhleji analyzováno. I kvůli tomu se 

musel potýkat s omezeným výběrem zdrojů a je nutno konstatovat, že se s touto publikační nouzí 

vyrovnal velmi dobře. Nicméně předpokládala jsem, že se autor u zdrojů, které se najít podařilo, 

pokusí o jejich alespoň částečnou komparaci (vizte oddíl otázky). 

Místy je text repetitivní, opakují se stejné informace i formulace vět z předchozích kapitol, což na 

čtenáře nepůsobí dobře.  

Od praktické části práce bych očekávala také analýzu vybraných případů včetně toho, jaký konkrétní 

dopad měly na ekonomiku ČR. Příklady zmíněny byly, vždy ale jen velmi stručně. Oceňuji snahu 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

autora navrhnout změny pro nabídku filmových pobídek v ČR i komparaci s dalšími dvěma zeměmi, 

které lze považovat za konkurenci České republiky i příklady dobré praxe. 

Z výše uvedených důvodů navrhuji hodnotit práci stupněm velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Lišil se v čemkoliv přístup Vámi využitých autorů k tomu, jaké formy státních filmových pobídek 

jsou podle nich pro produkce i státní rozpočty nejvýhodnější? 

2) Jaké konkrétní přínosy pro ekonomiku ČR mohlo mít Vámi zmiňované natáčené filmu Spider-man: 

Far From Home v Praze a Liberci?               

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 


